
ZARZĄDZENIE NR 361/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wyboru 
biegłego rewidenta do badania sprawozdań finansowych Miasta Kielce

za lata 2015 - 2017

Na podstawie art. 64 i 66 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. 
Dz. U. 1994 Nr 121 poz. 591 w związku z § 5 i § 7 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1) Powołuje się Zespół do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wyboru biegłego 

rewidenta do badania sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2015 – 2017,
w składzie:

- Wojciech Dudzic -  Dyrektor Wydziału Budżetu – Przewodniczący Zespołu,

- Barbara Nowak – Skarbnik Miasta - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

- Urszula Grabowska  - Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu – Członek Zespołu,

- Wiesława Stępień – Główna Księgowa Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta-
Członek Zespołu.

2) Przewodniczący Zespołu może w razie konieczności uzupełnić skład osobowy Zespołu
o innych pracowników Urzędu Miasta Kielce lub zaprosić inne osoby do współpracy
i współdziałania.

§ 2. 
Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie postępowania dotyczącego wyboru biegłego 
rewidenta do badania sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2015 – 2017, w tym 
weryfikacja i ocena ofert złożonych w postępowaniu oraz wskazanie najkorzystniejszej 
oferty, zgodnie z przyjętymi warunkami postępowania.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta 
Miasta

Andrzej Sygut

Id: 150180FF-ACD3-4188-99D9-751EAD50700B. Przyjęty Strona 1




